



LUIZ MAURO FERREIRA -ME
CNPJ: 01.397.622/0001-68
Endereço: AV JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, Alto São Francisco
Email: brunnoconstrucoes@gmail.com - Telefone: 88 9248-9192

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SAAE-PE002/2024

A empresa LUIZ MAURO FERREIRA – ME, inscrita no CNPJ n.º 01.397.622/0001-68, com sede AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce, neste ato representado por seu sócio Administrador, o SR. LUIZ MAURO FERREIRA – ME,, Portador do documento de identidade RG nº 95683-MTPS-CE e CPF: 379.156.223-15, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LUIZ MAURO FERREIRA – ME

ENDEREÇO: AV. JUSCELINO KUBITSCHEK, 212, ALTO SÃO FRANCISCO, Quixadá-Ce

TELEFONE: 88-9 9248-9192

FAX:

CNPJ Nº: 01.397.622/0001-68,

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.979442-1

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0000002660

BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: Banco do Nordeste - Agência. 00135 Conta. - 18021-0

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TUBOS E CONEXÕES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS.

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN65/DE75MM	TIGRE	100	Unidade	R\$ 2,75	R\$ 275,00
2	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN75/DE85MM	TIGRE	100	Unidade	R\$ 5,30	R\$ 530,00
3	ANEÍS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN 100/DE110MM	TIGRE	100	Unidade	R\$ 12,22	R\$ 1.222,00

4	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DN140/DE160MM	TIGRE	50	Unidade	R\$ 16,99	R\$ 849,50
5	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 200MM	TIGRE	20	Unidade	R\$ 13,43	R\$ 268,60
6	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA PBA DE 250MM	TIGRE	20	Unidade	R\$ 14,41	R\$ 288,20
7	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 150MM	TIGRE	50	Unidade	R\$ 19,05	R\$ 952,50
8	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 200MM	TIGRE	20	Unidade	R\$ 22,25	R\$ 445,00
9	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 250MM	TIGRE	15	Unidade	R\$ 29,43	R\$ 441,45
10	ANÉIS DE BORRACHA PARA LUVA DEFOFO DE 300MM	TIGRE	15	Unidade	R\$ 33,35	R\$ 500,25
TOTAL LOTE						R\$ 5.772,50

cinco mil, setecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos

LOTE 18

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	REGISTRO DE ALAVANCA DE FERRO FUNDIDO DE 150MM	COROA	5	E	R\$ 4.322,50	R\$ 21.612,50
2	REGISTRO VALVULA DE RETENÇÃO DE FERRO FUNDIDO DE 100MM COM DUPLA PORTINHOLA DN 100	COROA	5	E	R\$ 3.753,92	R\$ 18.769,60
3	REGISTRO VALVULA DE RETENÇÃO 150 DN 10 TIPO BORBOLETA C/ DUPLA PORTINHOLA	COROA	4	E	R\$ 3.726,66	R\$ 14.906,64
4	REGISTRO DE GAVETA DE 25MM	COROA	36	E	R\$ 58,49	R\$ 2.105,64
5	REGISTRO DE GAVETA DE 32MM	COROA	36	E	R\$ 101,17	R\$ 3.642,12
6	REGISTRO DE GAVETA DE 40MM	COROA	27	E	R\$ 161,82	R\$ 4.369,14
7	REGISTRO DE GAVETA DE 50MM	COROA	36	E	R\$ 192,42	R\$ 6.927,12
8	REGISTRO DE GAVETA DE 60MM	COROA	36	E	R\$ 285,40	R\$ 10.274,40
9	REGISTRO DE GAVETA DE 75MM	COROA	16	E	R\$ 557,54	R\$ 8.920,64
10	REGISTRO DE GAVETA DE 85MM	COROA	102	E	R\$ 871,79	R\$ 88.922,58
11	REGISTRO DE GAVETA DE 110MM	COROA	6	E	R\$ 1.601,99	R\$ 9.611,94

TOTAL LOTE

R\$ 190.062,32

cento e noventa mil e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos

LOTE 26

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	VENTOSA FG DE 25MM	TUPY	29	E	R\$ 190,42	R\$ 5.522,18
2	VENTOSA FG DE 32MM	TUPY	16,00	E	R\$ 211,83	R\$ 3.389,28
3	VENTOSA F.G DE 40MM	TUPY	6,00	E	R\$ 252,31	R\$ 1.513,86

4	VENTOSA F.G DE 50MM	TUPY	12	E	R\$ 304,84	R\$ 3.658,08
5	VENTOSA 60MM FG	TUPY	16,00	E	R\$ 468,09	R\$ 7.489,44
6	VENTOSA SOLDAVEL 25MM	COROA	55,00	E	R\$ 22,85	R\$ 1.256,75
7	VENTOSA SOLDAVEL DE 32MM	COROA	28	E	R\$ 44,15	R\$ 1.236,20
8	VENTOSA CROMADA DE 25MM	COROA	16,00	E	R\$ 73,46	R\$ 1.175,36
TOTAL LOTE						R\$ 25.241,15
vinte e cinco mil, duzentos e quarenta e um reais e quinze centavos						
VALOR TOTAL GERAL					R\$ 221.075,97	
duzentos e vinte e um mil e setenta e cinco reais e noventa e sete centavos						

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante .

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital...

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Declara, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

- Declara, que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

QUIXADÁ-CE, 17 DE ABRIL DE 2024